ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02  сентября   2025 года

	№
	95/ 530 -5

	Г.Торжок

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва
14 сентября  2025 года по участковым  избирательным комиссиям города Торжка №№987-1009
           В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области  территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва  14 сентября 2025 года  по участковым избирательным  комиссиям избирательных участков №№987-1009 города Торжка в количестве согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать в участковые  избирательные комиссии города Торжка  избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва  не позднее 10 сентября  2025 года по акту (форма акта утверждена приложением № 3 к Порядку
осуществления контроля за изготовлением и доставкой
 избирательных бюллетеней на выборах депутатов Торжокской городской Думы восьмого созыва 14 сентября 2025 года).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии города Торжка Громову И.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В. Рукавишникова

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной  комиссии города Торжка
от 02 сентября  2025 г. №95/530    -5
	№ УИК
	                         кол-во
избирателей в списках
	70%
	 избирательные бюллетени

	        987
	                             1536
	              1075
	                   1100

	988
	1548
	1083
	1100

	989
	1497
	1048
	1100

	990
	1645
	1151
	1200

	991
	1326
	928
	1000

	992
	1710
	1197
	1200

	993
	1647
	1153
	1200

	994
	1268
	887
	900

	995
	1400
	980
	1000

	996
	1326
	928
	1000

	997
	1344
	941
	1000

	998
	1186
	830
	900

	999
	1288
	902
	1000

	1000
	1468
	1028
	1100

	1001
	1385
	970
	1000

	1002
	1254
	878
	900

	1003
	1498
	1049
	1100

	1004
	851
	596
	600

	1005
	1518
	1063
	1100

	1006
	1262
	883
	900

	1007
	1330
	931
	1000

	1008
	1588
	1111
	1200

	1009
	422
	295
	300

	Итого
	31297
	21907
	22900

PAGE
2